
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ШИШИНЕРСКОГ О 

СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ 
БАЛЛ АСИНСКОГ О 

МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

В
 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ ШӨҢШЕҢӘР 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«05» апреля 2019 г. № 9

Об утверждении Программы 

комплексного развития транспортной инфраструктуры 

Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального 

района Республики Татарстан на 2018-2035 годы

В целях создания условий для устойчивого развития транспортной 
инфраструктуры Шишинерского сельского поселения Балтасинского 
муниципального района, повышения благосостояния и качества жизни 
населения поселения, на основании Устава Шишинерского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района, исполнительный комитет
Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан постановляет:

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной 
инфраструктуры Шишинерского сельского поселения Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан на 2018-2035 годы согласно 
приложению к данному постановлению.

2. Исполнительному комитету сельского поселения рекомендовать 
своевременное выполнение мероприятий, предусмотренные данной 
программой.

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на 
официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatar.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Елава Шишинерского
сельского поселения: Р.Х.Салихзянов


